Redskabsmonteringssaet

Form No. 3397-121 Rev A

Plaenetraktorer med en venderadius pa nul fra 2011 og senere

Modelnr. 131-3966

Monteringsvejledning

A ADVARSEL

CALIFORNIEN
Advarsel i henhold til erklering nr. 65
Dette produkt indeholder et eller flere
kemikalier, der ifolge staten Californien
er kreftfremkaldende og giver medfodte
defekter eller forplantningsskader.

Sikkerhed

En motor bliver varm under drift. Der er risiko for
alvorlige forbraendinger fra kontakt med motorens
varme ovetflader.

Lad motoren, iser lydpotten, kele ned for beroring.

Nedenstdende liste indeholder sikkerhedsoplysninger,
som gzlder specielt for Toro-produkter, og andre
sikkerhedsoplysninger, du skal kende.

* Bliv fortrolig med anvisningerne for sikker betjening
af udstyret samt med betjeningsanordningerne og
sikkerhedssymbolerne.

* Folg producentens anbefalinger om tilfojelse eller
fjernelse af hjulvagte eller modvagte for at forbedre
stabiliteten.

* Sank hastigheden, og udvis ekstra forsigtighed pa
skraninger. Sorg for at kere i den anbefalede retning
pa skraninger. Planeforholdene kan pévirke maskinens
stabilitet. Vear yderst forsigtig, nar du kerer ner bratte
afsatser.

* Udfor al bevagelse péd skraninger langsomt og gradvis.
Foretag ikke pludselige hastigheds- og retningsandringer
samt pludselige drejninger.

* Vear forsigtig, nar du lesser maskinen pa eller af en trailer
eller lastbil.

* Hold hander og fodder vak fra bevaegelige dele. Undga
at foretage justeringer, nir motoren korer.

* Stands pa plan grund, udkobl drevene, spar eller bloker
hjulene, sluk for motoren, inden du forlader operatorens
betjeningsplads, uanset drsagen.

Overseettelse af original (DA)

ce

Sikkerhedsoplysninger om

bugsering
* Det udstyr, der skal bugseres, md kun fastgores ved
bugseringspunktet.

* Folg anbefalingerne fra redskabets producent om
vagtgraenser for udstyr, der bugseres, og bugsering pa
skraninger.

* Lad aldrig born eller andre sidde i eller pa udstyr, der
bugseres.

e P4 skrininger er der risiko for, at udstyr, der bugseres,
forarsager tab af treekkraft og mistet herredemme.
Reducer den bugserede vagt, og senk farten.

* Bremselengden oges i takt med vagten pd den bugserede
last. Kor langsomt, og var klar til at bruge ekstra plads
til at stoppe.

* Foretag store sving, si redskabet holdes fri af maskinen.

* Bugser ikke en last, der vejer mere end
bugseringsmaskinen.

Sikkerheds- og
instruktionsmaerkater

A

Sikkerheds- og instruktionsmarkaterne
kan nemt ses af operateren og er
placeret tet pa potentielle risikoomrader.

Beskadigede eller bortkomne markater
skal udskiftes.

=K

131-4036

< 36 kg

= 80 Ibs

131-4036

1. Maksimal treekkraft med 2. Lees betjeningsvejlednin-
traekstangen er 36 kg. gen.

Trykt i USA
Alle rettigheder forbeholdes

*

3397 - 121 % A



Montering

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Beskrivelse Antal Anvendelse

Stabilisatorbeslag (modeller fra 2015 og
senere)

Braeddebolt (5/16 x 3/4 tomme)
Lasematrik (5/16 tomme)
Selvskeerende skrue (5/16 x 3/4 tomme)
Bolt (5/16 x 1 tomme)

Drejeramme

Laseclips

Stang

Skive

Meerkat pa traekstang

—_

Montering af redskabsmonteringen.

S NDNNN-_2NDNNDBADN

Bemaerk: Stabilisatorbeslaget anvendes kun pd modeller 2. Monter drejerammen pa maskinstellet som vist i Figur
fra 2015 og senere (Figur 1). 2. Fastgor drejerammen péd maskinen vha. to bolte
(5/16 x 1 tomme) og to lasemotrikker (5/16 tomme).

Montering af redskabsmonte-
ringen

Kun modeller fra 2015 og senere

Bemaerk: Stabilisatorbeslaget anvendes kun pd modeller
fra 2015 og senere (Figur 1).

1. Monter stabilisatorbeslaget pa motorafskermningen
vha. to braddebolte (5/16 x 3/4 tomme) og to
lasemotrikker (5/16 tomme) (Figur 1).

9028227 4
Figur 2
1. Maskinstel 4. Bolt (5/16 x 2-1/2 tomme)
2. Lasemgtrik (5/16 tomme) 5. Drejeramme
3. Hul

3. Fastgor drejerammen til bunden af maskinstellet vha.

9030494 2 selvskzrende skruer (5/16 x 3/4 tomme) som vist

] i Figur 3.
Figur 1
Model fra 2015 vist
1. Stabilisatorbeslag 3. Lasemptrik (5/16 tomme)
2. Braeddebolt (5/16 x
3/4 tomme)




1 028174

Figur 3

1. Selvskeerende skrue (5/16 2. Drejeramme
X ¥ tomme)

4. Monter merkatet péd trekstangen 1,3 cm til venstre for
redskabsmonteringen (Figur 4)..

g/Q‘

9028305

Figur 4

1. Meerkat pa traekstang

5. Monter den bojede, brede ende af en stang i den
nogleformede dbning pa venstre side af maskinstellet,
og flyt stangen bagud for at fastgere den i stellet (Figur
5).

Bemaerk: Gentag dette trin i maskinens hojre side.

9028306
Figur 5
Set fra venstre side
1. Drejerammehul 4. Stettestang
2. Speendeskive 5. Nagleformet abning,
eksisterende
3. Laseclips 6. Bgijetbred ende af stangen

6. For de bojede ender af steengerne i redskabsmonterin-
gen som vist i Figur 5, og fastgor enden af hver stang
med en spzndeskive og liseclips.

Kun modeller fra 2011 til 2014

Bemaerk: Stabilisatorbeslaget anvendes ikke pd modeller
fra 2011 tl 2014.

Bemaerk: Den bageste motorafskermning er ekstraudstyr
til dette st for modeller fra 2011 til 2014.

1. Monter drejerammen pd maskinstellet som vist i Figur
6. Fastgor drejerammen pd maskinen vha. to bolte
(5/16 x 1 tomme) og to lasemotrikker (5/16 tomme).




9032012

9030498

Figur 6
1. Maskinstel 4. Bolt (5/16 x 2-1/2 tomme) Figur 8
2. Lasemgtrik (5/16 tomme) 5. Drejeramme 1. Maerkat pa treekstang
3. Hul 6. Bageste motorafskaerm-

ning (ekstraudstyr)
4. Monter den bojede, brede ende af en stang i den

nogleformede abning pa venstre side af maskinstellet,

2. Fastgor drejerammen til bunden af maskinstellet vha. og flyt stangen bagud for at fastgore den i stellet (Figur
2 selvskzrende skruer (5/16 x 3/4 tomme) som vist 9).

i Figur 7.

Bemaerk: Gentag dette trin i maskinens hojre side.

9030499

Figur 9
Set fra venstre side

\ 2 9030497 1. Drejerammehul 4. Stettestang
1 2. Spaendeskive 5. Nggleformet abning

Figur 7 eksisterende

g

1. Selvskeerende skrue (5/16 2. Drejeramme 3. Lasedlips 6. Bojet, bred ende af

stgttestangen

x % tomme)

5. For de bojede ender af stangen i redskabsmonteringen
som vist 1 Figur 9, og fastgor enden af hver stang med
en spendeskive og ldseclips.

3. Monter mazrkatet pa treekstangen 1,3 cm til venstre for
redskabsmonteringen (Figur 8).




Betjening

Bemaerk: Maskinens venstre og hojre side et som set fra
den normale betjeningsposition.

A ADVARSEL

Folg disse fremgangsmader for at undga
personskade:

Gor dig fortrolig med alle betjenings-

og sikkerhedsvejledningerne i
betjeningsvejledningen til pleneklipperen, for
du bruger dette udstyr.

Sluk altid for motoren, og vent pa, at alle
bevaegelige dele er standset, for der fjernes en
blokering i opsamlersystemet.

Foretag aldrig vedligeholdelsesarbejde eller
reparationer, mens motoren korer.

Brug af traekstangen

Redskabsmonteringen har en trakstang, der kan anvendes
til bugsering.

Lzs og forsta alle maskinens betjeningsvejledninger.
Nir du svinger, skal du senke farten og holde afstand.

Foretag store sving, si det bugserede redskab holdes fri af
bugseringskoretojet.

Den maksimale trakkraft med trackstangen er 36 kg.

Hvis den maksimale traekbelastning overskrides, kan den
hydrostatiske transmission fejle.

9028309 1
Figur 10

Redskabsmontering med traekstang




Bemaerkninger:




Bemaerkninger:







	NO TITLE
	Sikkerhedsoplysninger om bugsering
	NO TITLE

	. 
	? Montering af redskabsmonteringen

	NO TITLE
	Brug af trækstangen




